ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKOW NA 2009 ROK WEDLUG
KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Klas.

630
63003

4010

4040

4110

4120
4210

4280
4300
4350

4440

4740

700

70005

4300
4580
4590

900

90002
4300
90003
4300
90095

4116

4126
4175
4300
4305
4306
4430

921

92105

2330

Wyszczegoélnienie

Turystyka

Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skitadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostafych

Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Zakup materiatow
papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomos$ciami

Zakup ustug pozostatych
Pozostate odsetki

Kary i odszkodowania
wyptacane na rzecz 0sé6b
fizycznych

Gospodarka komunalna
i ochrona srodowiska

Gospodarka odpadami

Zakup ustug pozostafych
Oczyszczanie miast i wsi

Zakup ustug pozostatych
Pozostata dziatalno$¢
Skitadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostafych
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostafych
Roézne opfaty i sktadki

Kulturai ochrona
dziedzictwa
narodowego

Pozostate zadania w
zakresie kultury

Dotacje celowe przekazane
do samorzadu wojewédztwa
na zadania biezgce
realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy
Jjednostkami samorzadu
terytorialnego

Sygnatura: 20010000021181509002

Zmiany
ogétem

4183

-370

239

93
-1164

90
-1 000
-1850

279

-500

-70 540
42010
28 530

50 000

50 000
-50 000

-50 000

-20 405

-3 295
-134 300
-5 157
134 300
23700
5157

69 500

69 500

Zatgcznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 213/09
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 14 maja 2009 .

GMINA POWIAT

wiasne zlecone wiasne zlecone

p
z administracja
rzadowa

= = N
z administracja miedzy j.s.t.

rzadowq

4183 - - - - - -
-370 - - - - - -
239 - - - - - -

93 - - - - - -
-1164 - - - - - -

) - - - - - -
-1000 - - - - - -
-1850 - - - - - -

279 - - - - - -

-500 - - - - - -

-70 540 - - - - - -
42010 - - - - - -
28530 - - - - - -

50000 - - - - - -

50 000 - - - - - -
-50 000

-50 000 - - - - - -

-20 405 - - - - - -

-3295 - - - - - -
-134 300 - - - - - -
-5 157 - - - - - -
134 300 - - - - - -
23700 - - - - - -
5157 - - - - - -

69 500

69 500 - - - - - -

B e
miedzy j.s.t.



Klas. Wyszczegdlnienie
92109 Domy i osrodki kultury,
Swietlice i kluby
2480  Dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzgdowej
instytucji kultury
92120 Ochrona zabytkéw i
opieka nad zabytkami
4300  Zakup ustug pozostatych
4340  Zakup ustug remontowo-
konserwatorskich dotyczgcych
obiektéw zabytkowych
bedacych w uzytkowaniu
Jednostek budzetowych
4390  Zakup ustug obejmujgcych
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii
92195 Pozostata dziatalno$¢
4300  Zakup ustug pozostatych
926  Kulturafizycznai sport
92604 Instytucje kultury fizycznej -
4010  Wynagrodzenia osobowe
pracownikow
4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne
4260  Zakup energii
4360  Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
kombérkowej
4370  Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej
4410  Podréze stuzbowe krajowe
4440  Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 20020000021181509002

Zmiany
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75 000

75 000

-29 500
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-26 000

-15 000

-115 000

-115 000

49 513

-49 513

-2 285

3000
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-2 400
4 685
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